

Michael Blok Holding ApS

Boghvedevej 2
8920 Randers NV
CVR-nr. 29783152

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2018

Dirigent

Navn: Michael Blok

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Michael Blok Holding ApS

Boghvedevej 2

8920 Randers NV

CVR-nr.: 29783152

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Michael Blok

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder og anden investering, som ledelsen finder beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.409 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		32.990	535.571
Af- og nedskrivninger		(74.128)	(158.273)
Driftsresultat		(41.138)	377.298
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.446.864	1.700.322
Andre finansielle indtægter		4.702	699
Andre finansielle omkostninger		(1.500)	(2.155)
Årets resultat		1.408.928	2.076.164
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	300.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.446.864	1.700.322
Overført resultat		(143.736)	75.842
		1.408.928	2.076.164

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.992.386	2.066.514
Materielle anlægsaktiver	2	1.992.386	2.066.514
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.296.494	5.901.601
Finansielle anlægsaktiver	3	7.296.494	5.901.601
Anlægsaktiver		9.288.880	7.968.115
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		124.200	120.000
Andre tilgodehavender		0	2.375
Tilgodehavender		124.200	122.375
Likvide beholdninger		2.290.883	2.446.616
Omsætningsaktiver		2.415.083	2.568.991
Aktiver		11.703.963	10.537.106

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.596.493	5.201.600
Overført overskud eller underskud		4.856.420	4.896.756
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	300.000
Egenkapital		<u>11.683.713</u>	<u>10.523.356</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	13.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.250</u>	<u>13.750</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.250</u>	<u>13.750</u>
Passiver		<u>11.703.963</u>	<u>10.537.106</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	5.201.600	4.896.756	300.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	51.429	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(103.400)	103.400	0
Årets resultat	0	1.446.864	(143.736)	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	6.596.493	4.856.420	105.800
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				10.523.356
Udbetalt ordinært udbytte				(300.000)
Øvrige egenkapitalposter				51.429
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				1.408.928
Egenkapital ultimo				11.683.713

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>2.223.860</u>
Kostpris ultimo		<u>2.223.860</u>
Af- og nedskrivninger primo		(157.346)
Årets afskrivninger		<u>(74.128)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(231.474)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.992.386</u>
		Kapital- andele i associerede virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>700.001</u>
Kostpris ultimo		<u>700.001</u>
Opskrivninger primo		5.201.600
Egenkapitalreguleringer		51.429
Andel af årets resultat		1.446.864
Udbytte		<u>(103.400)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>6.596.493</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>7.296.494</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Ejendomsselskabet Pilgaard og Blok ApS	Randers	ApS	50,0
Eliza Chokolade ApS	Hasselager	ApS	50,0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt pantebrev til 3. mand på 40.000 kr. i ejendommen, Skt. Nicolaus Gade 3.

Der er afgivet kaution for et associeret selskab
